АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2025                                                                                                                            № 1285

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 16.06.2011 № 1091 «Об утверждении порядка формирования

и ведения реестра муниципальных услуг города Иванова»

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.07.2024

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок формирования и ведения реестра муниципальных

услуг города Иванова, утвержденный постановлением Администрации

города Иванова от 16.06.2011 № 1091 «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Иванова»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 15.05.2012

№ 976, от 21.09.2020 № 1008) изменение, изложив пункты 1.3 и 1.4 раздела 1

в следующей редакции:

«1.3. Сведения об услугах, размещаемых в Реестре и предоставляемых

в Управление по информационным технологиям и межведомственному

взаимодействию Администрации города Иванова (далее – Управление),

должны быть полными и достоверными.

1.4. Реестр утверждается постановлением Администрации города

Иванова и в течение трех рабочих дней размещается Управлением на

официальном сайте города Иванова в сети Интернет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146504
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=145814&dst=101712